
Contacto

Teléfono +034 928311800
Correo Electrónico licitaciones@caam.net

Dirección Postal

Los Balcones, 11
(35001) Las Palmas de Gran Canaria España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 55/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-04-2024 a
las 11:06 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Gerencia del Centro Atlántico de Arte Moderno SAU
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad regional
Actividad Principal 9 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.caam.net
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Y19PoPI1gkAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de copia de seguridad en la nube (hosted) Acronis Protect Cloud 2024

Servicio de copia de seguridad en la nube (hosted) Acronis Protect Cloud 2024Descripción 
Valor estimado del contrato 4.121,64 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.121,64 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.852 EUR.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

C/ Los Balcones, Num. 9-11
(35001) Las Palmas España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.caam.net
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Y19PoPI1gkAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

DESENRED INFORMATICA S.L.
Identificador empresa B67695312
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Jordán
(35018) Las Palmas de Gran Canaria España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.852 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.121,64 EUR.

Motivación

Motivación Por tratarse del proveedor que nos presta el servicio en tiempo y forma
Fecha del Acuerdo 21/03/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/01/2024 a las 01:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=s52BSoIE2qOHCIs jvJ3rhQ%3D%3D

ID 0000012993347 |  2024-000371633 | Wed, 03 Apr 2024 11:06:27:830 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
116526032151687447256869624881445060022 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=s52BSoIE2qOHCIsjvJ3rhQ%3D%3D

